
BLIZZARD 55WINTER Pasaportë dixhitale SQ

BLIZZARD 55WINTER
S00078-0143

Dorezë dimërore prej lëkure gjedhi fiore, e pushtë brenda, me bordurë.
Karakteristikat: e butë, shumë rezistente, mbron nga i ftohti. Pikat e
forta: komoditet, lehtësi përdorimi, fleksibilitet. Fushat e përdorimit:
përpunime të përgjithshme, punime të hekurit dhe llamarinës, këshillohet
të përdoret kur punohet me vajra, yndyrë, graso, lagështirë, papastërti.
Njësia minimale që shitet: 1 duzinë (12 palë). Bordura do të jetë me
ngjyrë të ndryshme sipas masës.

PëRBëRJA: TË TËRË ME FIORE GJEDHI
PAMJA: LËKURË FIORE GJEDHI
MASAT: 8-9-10-11

PAKETIMI: 12/96
KODI HS: 42032910
MADE IN: IN

NGJYRAT

NGJYRË AKULLI
99003
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CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT

Fq. 2 29.05.2026 07:15:07



BLIZZARD 55WINTER Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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